2

 [image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июля 2023 г.                                                                                                  № 334-п

О признании утратившими силу отдельных постановлений
главного управления архитектуры и градостроительства
Рязанской области

	На основании обращения Ванякина В.Ю., Ванякиной Е.С., Трухина Д.И., руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», приказом главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 17.07.2023 № 24-ок                      «О направлении работника в командировку», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области:
· от 27.09.2022 № 540-п «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования - Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»;
· от 27.09.2022 № 542-п «О подготовке проекта внесения изменений                в правила землепользования и застройки муниципального образования - Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»;
· от 20.01.2023 № 33-п «О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования - Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»;
· от 20.01.2023 № 34-п «О проведении общественных обсуждений                по проекту внесения изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования — Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»;
· от 01.03.2023 № 98-п «Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования - Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области и направлении его на доработку»;
· от 01.03.2023 № 99-п «Об отклонении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области и направлении его на доработку».
2. Отделу кадровой работы и делопроизводства обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего постановления в правовом департаменте аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области;
2) опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» (www.rv-ryazan.ru) и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
3.  Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области                  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на отдел градостроительного контроля и правового обеспечения.

	И.о. начальника                                                                                        Т.С. Попкова

image1.jpeg